2021-07-09T10:51:10

Fecha Com probante:

(01)Efectivo

(PUE)Pago en una sola 

Cantidad Unidad
Clave 
Unidad

Precio 
Unitario

Importe
Clave 
Prod.

1

CONSUMO DE ALIMENTOS

107.760000 107.76Kit KT 90101503

Descripcion:

Total

I.V.A.

Subtotal 107.76

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

125.00

0.00Descuento

17.24

"Este documento es una representación 
impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 
certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

AL0islbmhw Pf6CkBcBo55+IR6dHdNTBjpD3Bho
meKIoY3nUNEI5b8FIVeXw RTa5zxf it8XVzXqO